
ČJ:

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

DATUM:

Město Poděbrady
Odbor správy a rozvoje města

Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady

tel. 325 600 280, e-mail: zajicek@mesto-podebrady.cz

30.07.2020

Dodavatel:

Městská realitní Poděbrady, a.s.

nám. TG.Masaryka 1130/18

29001 Poděbrady

Objednávka č. 00918/2020

HÚ - objednáváme u správce objektů dle SoD č. 471/2020 ze dne 25.9.2019, pravidelnou úhradu
zálohy za dodávku tepla, teplé vody za období Vll/20 ("Budovy ve výl. vl.města(, hrazeno z HÚ

Cena: do 259 067,00 Kč včetně DPH

Termín dodání: do 30.08.2020

Fakturu, prosím, vystavte a zašlete včetně kopie naší objednávky na adresu

Město Poděbrady

Jiřího náměstí 20/1

290 31 Poděbrady

Jste-li zap veďte číslo vložky, datum zapsání a u kterého
Obvodního soudu, nejste-li zapsán(i) v (OR) uveďte evidenční číslo ŽL, datum vydání a který úřad vydal.

Pokud nebude na faktuře uvedeno číslo objednávky nebo evidenční číslo smlouvy Města Poděbrady,
bude faktura vrácena zpět dodavateli.

Děkujeme za spolupráci.



Záznam o provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku

Dodavatel:

Městská realitní Poděbrady, a.s.

nám. T.G.Masaryka 1130/18

29001 Poděbrady

Předpokládaná cena do 259.067,- K.č vč. DPH
Předmět dodávky/Služby/Objednávky: HÚ - objednáváme u správce objektů dle SoD č.471/2020 ze

dne 25.9.2019, pravidelnou úhradu zálohy za dodávku tepla,
teplé vody za období VII/20 ("Budovy ve výl. vl.města(,
hrazeno z HÚ

Podpisem stvrdí ověřovatel provedení ppedběžné řídící kontroly před vznikem závazku.

Datum:......

Podpisem st

Datum:......

Podpisem st

Datum:......


